
                                            

                                              MELOUNOVÁ OCHUTNÁVKA 

 
 Poslední den v květnu 31. 5. jsme si zpříjemnili   

ochutnávkou 

různých druhů melounů. Naše 

šikovné paní asistentky nám 

vykouzlily zajímavá zvířátka, která 

byla neodolatelně k nakousnutí. Dvě 

žluťoučká prasátka se na nás 

uculovala.   

Z vodního melounu na stole seděla 

velká zelená žába Emilka, která 

měla plné bříško lahodných 

kulatých různorodých kuliček a 

místo očí byly kulaťoučké borůvky. 

 

                                                                                                           

 

 



 

 

O skok dále se 

uvelebila malá, ale 

kouzelná myška 

plná sladkých 

dobrot. Je to 

oblíbené zvířátko 

dětí, ale naše paní 

učitelky se jich bojí, 

proto jsme je 

snědli co 

nejdříve.       

 

Nezapomněli jsme ani 

na pitný režim v podobě 

melounového nápoje. 

 

Těšíme se na další 

ochutnávkový den. 

  



 

 

 

 

  



                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monika Hlavoňová 


